Республика Алтай

Усть-Коксинский район

Муниципальное образование

                Огневское сельское поселение

Сельский Совет депутатов
	[image: image1.png]

	Алтай Республика

КÖксуу-Оозы аймака

Муниципал тозолмо

Соору     jурт  jеезениҥ
Депутаттардын iурт Соведи

649477 с. Огнёвка ул. Школьная 12

Тел. 8(38848) 21-4-67, факс: 8(38848) 21-3-80, Е-mail:oghnievka@mail.ru ___________________________________________________________________________________
Совет депутатов третьего созыва Огневского сельского поселения

  Решение №28-2                                                                                                     Чечим

от   «21» октября  2016 года

с.Огневка

О внесении изменений в Положение о бюджетном
процессе в муниципальном образовании

«Огневское сельское поселение»
 утвержденное Решением сельского Совета
 депутатов от 20.06.2014г № 9-1
Руководствуясь ч.1 ст.158, и ст.184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, сельский Совет депутатов муниципального образования «Огневское сельское поселение»,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Огневское сельское поселение», утвержденное Решением сельского Совета депутатов МО «Огневское сельское поселение» от 20.06.2014г № 9-1:
- абзац 11, статьи 5 «ведет реестр расходных обязательств Сельской администрации Огневского сельского поселения» исключить.
- часть 2 статьи 10 слова  «нормативы распределения доходов в местном бюджете поселения» заменить словами «нормативы распределения доходов в местном бюджете сельского поселения».
- абзац 8 часть 3 статья 10 «верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода, с указанием, в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям» исключить
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Огневского сельского поселения                                    Л.В.Конопля